[image: image1.wmf]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 3194/2021 – TOMADA DE PREÇOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Licitação que trata o Edital nº 3194/2021, que trata da Contratação de Empresa para reforma da Escola Municipal de Ensino Fundamental Inocêncio Prates Chaves, localizada na Rua João Batista Eillers, 24, Bairro Figueira neste Município e ADJUDICA a proposta da Empresa CFV OBRAS PÚBLICAS – CNPJ nº 15.161.740/0001-87, ao valor global de R$ 730.940,50 (setecentos e trinta mil, novecentos e quarenta reais e cinquenta centavos).
Caçapava do Sul, 23 de dezembro de 2021.

           GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

       Prefeito.